
Nordost 2017/18

Kreisliga Oberpfalz
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lankes, Michael, Brückl 37, 93413 Cham, Mobil: 0151-11254259,
Info@ob.radikaldarts.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 29.09.2017 20:00  00010241 Thunderbirds Thunderbirds II 5:13
Fri. 27.10.2017 20:00  00070130 v DC Diamond 09 e.V Thunderbirds 16:2
Fri. 03.11.2017 20:00  00070120 Don Promillo's e.V. Thunderbirds 18:0
Sat. 18.11.2017 20:00  00010241 v Thunderbirds II Thunderbirds 15:3
Fri. 08.12.2017 20:00  00010241 v Thunderbirds Don Promillo's e.V. 1:17
Fri. 26.01.2018 20:00  00010241 v Thunderbirds DC Diamond 09 e.V 0:18
Fri. 02.02.2018 20:00  00010241 Thunderbirds Thunderbirds II 2:16
Fri. 02.03.2018 20:00  00070120 Don Promillo's e.V. Thunderbirds 13:5
Fri. 16.03.2018 20:00  00010241 Thunderbirds II Thunderbirds  
Fri. 20.04.2018 20:00  00010241 Thunderbirds Don Promillo's e.V.  

Hallenverzeichnis

Parkhotel Cham
Prälat-Wolher-Straße 5, 93413 Cham

Sportzentrum Rothenstadt
Maierhofstr. 41, 92637 Weiden

Sportheim DJK SV Steinberg e.V.
Sportplatzstraße 12, 92449 Steinberg am See
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